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2021 年 3 月 25 日 

 

透過全面要約進行的股份回購 

 

就長江實業集團有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂有

協議或達成諒解的任何人士

的證券） 

佔該類別證券的百分比（包

括與其訂有協議或達成諒

解的任何人士的證券）% 

BlackRock, Inc. 2021 年 3 月 24 日 賣出 4,500 $47.9500 201,825,908 5.4645% 

賣出 7,000 $47.9500 201,818,908 5.4643% 

賣出 6,500 $48.9500 201,812,408 5.4641% 

賣出 1,500 $47.7889 201,810,908 5.4641% 

賣出 3,000 $47.7889 201,807,908 5.4640% 

賣出 29,500 $47.9500 201,778,408 5.4632% 

賣出 42,500 $47.9500 201,735,908 5.4621% 

賣出 6,500 $48.1615 201,729,408 5.4619% 

買入 7,500 $47.5506 201,736,908 5.4621% 

買入 5,000 $47.5506 201,741,908 5.4622% 

買入 25,500 $47.9500 201,767,408 5.4629% 
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買入 8,500 $47.9500 201,775,908 5.4631% 

買入 31,500 $47.5506 201,807,408 5.4640% 

買入 10,000 $47.5506 201,817,408 5.4643% 

買入 12,000 $47.5506 201,829,408 5.4646% 

買入 11,000 $47.5506 201,840,408 5.4649% 

買入 14,000 $47.9500 201,854,408 5.4653% 

買入 49,500 $47.9500 201,903,908 5.4666% 

買入 16,000 $47.9500 201,919,908 5.4670% 

買入 10,500 $47.9500 201,930,408 5.4673% 

買入 36,000 $47.9500 201,966,408 5.4683% 

賣出 35,000 $47.9500 201,931,408 5.4674% 

賣出 47,500 $47.9500 201,883,908 5.4661% 

賣出 57,000 $47.9500 201,826,908 5.4645% 

賣出 218,500 $47.9500 201,608,408 5.4586% 

買入 35,000 $47.9500 201,643,408 5.4596% 

買入 9,000 $47.9500 201,652,408 5.4598% 

買入 10,000 $47.9500 201,662,408 5.4601% 

買入 6,000 $47.9500 201,668,408 5.4602% 

買入 7,500 $47.9500 201,675,908 5.4604% 

 

完 
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註： 

BlackRock, Inc.憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

第 1 至第 21項交易於“交易後數額＂及“佔該類別證券的百份比＂欄中所報告的數字為受要約公司股份的好倉。 

第 22 至第 30交易是認可參與者以實物贖回的轉讓。 

 


